
【生徒用】

7 年度 １０ 月行事予定表 熊本工業高校定時制   ９月１８日配布

１限 ２限 ３限 ４限

秋季休業

秋季休業

秋季休業

[全日]体育大会準備
第一種電気工事士下期筆記試験

[全日]体育大会
後期始業式 始業式

[全日]代休(10/5) 特活① ２限 ３限 ４限

科別集会

防災避難訓練 防災訓練

[全日]秋休み 特活① ２限 ３限 ４限

第３１回リスニング検定
[全日]秋休み

スポーツの日

[全日]後期始業式
熊定祭準備LHR３回目
①三修制説明会（１年生）

熊本県定時制通信制文化大会

振替休日（10月19日分）
[全日]ワックス掛け

「命と友愛の日」

インターンシップ（1日目）

インターンシップ（２日目）

第二種電気工事士下期筆記試験

熊定祭準備
２限 ４限

熊定祭準備
１限 ３限

熊定祭

キャリアパスポート（目標設定）

金

4 土

2 木

3

1 水

曜 行   事 時 間 割 変 更
日

令和 
図書館

開館

5 日

6 月
月曜

熊定祭準備

特活②

8 水 ○

9 木
木曜

7 火

12 日

13 月

10 金

11 土

16 木

17 金

定通文化大会

特活④

14 火

15 水 ○

20 月

21 火

18 土

19 日

24 金

25 土

22 水 ○

23 木

備

考

31 金

28 火

29 水 ○

30 木

※図書館開館時間は４限後の２０分間

26 日

27 月

水曜 熊定祭準備

特活②

木曜

熊定祭準備

特活④


